
 

DAN DRYER A/S ● Tåsingevej 2 ● DK-8940 Randers SV ● Tel.: +45 86 41 57 11 ● info@dandryer.fr ● www.dandryer.fr 

PIÈCES DE RECHANGES 

Sèche-mains AE 261+280+290+291 

  

 

 

Pos. No. Art. No. Pièce de rechange 

1 40025 Base 

2 40065 Obturateur 

4 40096 Domino, 230 V 

5 40079 Vis plastique, 3 x 16 mm, Torx 

6 40076 Ecrou pour condensateur 

7 40054 Condensateur 230 V, 50 Hz 

8 45400 Minuteur modèle AE3 IR standard, 230 V, 50/60 Hz 

9 40128 Relais, 230 V, 50 Hz 

10 40069 Vis, 4 x 16 mm, Taptite, Torx 

11 40002 Ventilateur en spirale – embout d’aspiration 

12 40068 Vis, 4 x 12 mm, Taptite, Torx 

13 40070 Rondelle frein à dents, A4 

14 40055 Moteur, 230 V, 50/60 Hz 

 40260 Moteur, 230 V, 50/60 Hz, avec connecteur 

15 40003 Ventilation en spirale – côté moteur 

16 40070 Rondelle frein à dents, A4 

17 40066 Vis, 4 x 8 mm, Torx 

18 40098 Attache des fils 

19 40069 Vis, 4 x 16 mm, Taptite, Torx 

20 40008 Goupille 3 x 16 mm 

21 40193 Support avec résistance, 230 V, 50 Hz, 2250 W 

22 45002 Lentille rouge 

23 40006 Grille d’évacuation 

24 45205 Capot – blanc – complet pour Art.No. 261 

 45280 Capot DESIGN – acier inoxydable – complet pour Art.Nr. 280 

 45190 Capot DESIGN – inox brillant – complet pour Art.No. 290 

 45182 Capot DESIGN – n’est pas peint – complet pour Art.No. 291 

25 40085 Plaque d’identité 

26 40074 Clé Allen spéciale 

27 40073 Vis Allen spéciale 

29 40026 Courroie à disjoncteur 

30 40078 Vis plastique, 3,5 x 16 mm, Torx 

31 40083 Rondelle frein à dents, 6,4 mm 

32 40027 Broche en laiton pour la mise à la terre de la base 

33 40028 Armature inoxydable de la base 

34 40077 Vis, 4 x 10 mm, Taptite, Torx 


